

Arborist Tjeneste



Sandal ParkDrift

Profesjonell Trepleie

Vi tilbyr trygg og effektiv felling av vanskelige trær, samt alle typer beskjæring. Vi kan hjelpe deg med valg, anskaffelse og planting av trær.

Vår arborist er utdannet trepleier i England og er ISA (International Society of Arboriculture) sertifisert med over 10 års erfaring.

Vår konsulenttjeneste kan hjelpe deg å sikre folk og eiendom, samt unngå unødvendig felling av verdifulle trær.

Vi tilbyr tilstandsrapport, ISA risikovurderinger og forslag til vernetiltak på anleggsplassen.

Sandal Parkdrift

Anleggsgartner J.E Sandal AS, avdeling ParkDrift
Furene
6100 VOLDA

Telefon: 70 07 35 50 Volda
Mobil: 93 06 53 99 Ålesund
E-post: daniel@jesandal.no



Daniel Armitage NR – 0009A



Telefon: 93065399



SANDAL



Hva er en Arborist?



En Arborist har eksperimentise innen trepleiefaget.

En ISA Sertifisert Arborist har minst tre års erfaring i trepleiefaget og har bestått en omfattende skriftlig prøve.

En ISA sertifisert arborist må vedlikeholde kunnskapen for å beholde sertifiseringen. En arborist har den nødvendige biologiske og tekniske kunnskapen for å gi deg gode råd om treet ditt, samt foreslå og utføre nødvendig skjøtsel, og hvis nødvendig, felle treet på en trygg og effektiv måte.

Arborister som er godkjent av Norsk Trepleieforum har ISA eller ETW (European Tree Worker) kvalifikasjoner, og i dag finnes det cirka 70 stykker i Norge. www.trepleieforum.no

Den eneste ISA Sertifiserte Arborist i Møre og Romsdal, jobber for Sandal ParkDrift.

Hvorfor leie inn en Arborist?

Felling og beskjæring av store trær kan være meget farlig, og hvert år blir folk skadet eller drept i trefellingsulykker.

Resultatet av at ufaglærte folk beskjærer et tre på feil måte, kan være at treet utvikler alvorlige og farlige strukturmangler. Det er ofte billigere å leie inn fagfolk i første omgang, enn å vente til treet er i farlig tilstand før man kaller inn fagfolk.

Et velpleid tre som er beskåret på en faglig måte, er vakkert å se på og kan øke verdien av en eiendom.

Eiendomsutviklere, arkitekter, kommuner og andre involvert i nyanlegg, gjør vel i å leie inn en arborist i planleggingsfasen av et prosjekt der det kan være konflikt mellom anlegg og trær.



Trerøtter og tær i grøft.

Sandal ParkDrift kan stille opp med kompetanse på dette området.

Litt om Sandal ParkDrift

Sandal ParkDrift er en avdeling av Anlegsgartner J.E. Sandal AS, som har over 20 ansatte.

Vårt mål er å levere en komplett vedlikeholdstjeneste for grøntanlegg, med trepleie som en spesialkompetanse.

Vi dekker et stort geografisk område fra Førde til Kristiansund.

Vår arborist har utført oppdrag for Ålesund Kommune, Sula Kommune, Ålesund Kirkelege Fellesråd, Statens Vegvesen, Mesta, Prestegården på Stranda og en rekke private kunder.

For gratis befaring, eller hvis du har spørsmål, kan du ringe et av telefonnummerene under.

Sandal ParkDrift



Furene
6100 VOLDLA

Telefon: 70 07 35 50 Volda
Mobil: 93 06 53 99 Ålesund
E-post: daniel@jesandal.no